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המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, מזמינה את הציבור לקחת חלק במהלך החודשים יולי-אוגוסט, בסיורים
מודרכים במרכז ההיסטורי ובגן הבוטני, בהצגות לילדים ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: מקוה ישראל

משעמם לילדים בחופשת הקיץ, וההורים מחפשים פעילויות מענינות? המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל, מזמינה
את הציבור לקחת חלק במהלך החודשים יולי-אוגוסט, במגוון פעילויות ואירועים לכל המשפחה במקוה ישראל - בית

הספר החקלאי הראשון בארץ ישראל. הפעילויות, המאורגנות על ידי מרכז המבקרים של מקוה ישראל, מיועדות
בחלקן למבוגרים בלבד וחלקן להורים וילדים.

פירוט הפעילויות:
* טיולי משפחות בכרם של מקוה ישראל
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סיור מיוחד, במהלכו יכירו המשתתפים מקרוב את שלבי הכנת היין - משלב חרישת האדמה ועד לשלב הטעימות.
בתכנית: ביקור במבנה המכניקה ההיסטורי של בית הספר, ובו כלים חקלאיים שסייעו בתהליך הכנת היין. הבנת

חשיבות המים בחקלאות, כיצד בארות ובורות מים שימשו את תלמידי בית הספר ואיך הם סייעו בגידולו וצמיחתו של
הכרם. בהמשך, ביקור בכרם הענבים שבסמוך לשדרת הדקלים המפורסמת, התנסות בתהליך הפקת היין ולבסוף

טעימות.

מיועד לילדים בני 8-4. משך הפעילות כשעה וחצי.

עלות: 40 ₪ לילד/ה, 15 ₪ להורה מלווה.

* סבתא ציפי מספרת

שעת סיפור חווייתית ומהנה בלב הטבע של מקוה ישראל: "איילת מטיילת", "הבית של יעל" ועוד סיפורים קלאסיים
שכולם מכירים ואוהבים. מיועד לילדים בני 7-3. משך הפעילות כשעה וחצי.

עלות: 45 ₪ לילד/ה, 15 ₪ להורה מלווה.

* "החולד והגוזל": הצגת בובות עם חפצים מהטבע

אילנה והחילזון ייקחו אתכם למסע בעקבות חולד קטן, אשר מוצא גוזל נטוש ומגדל אותו באהבה ודאגה רבה,אך
מתקשה  לשחרר אותו חזרה לטבע ורוצה שיישאר איתו תמיד. מיועד לילדים בני 6-3. משך הפעילות כשעה ורבע.

עלות: 45 ₪ לילד/ה, 15 ₪ להורה מלווה.

* מופע חיות חווייתי בגן הבוטני של מקוה ישראל

מופע מצחיק, מרתק ומושקע במיוחד, שיסחף את הילדים לעולם קסום של דמיון, חיות והרפתקאות. החוקרת האמיצה
ליטל יוצאת למסע עולמי להצלת בעלי חיים, יחד עם הילדים שבקהל. בכל מדינה - חיה אחרת ומשימה חדשה. המופע

משלב חיות אמיתיות וידידותיות: תוכים, ארנבים, צ'ינצ'ילה ועוד.

מיועד לילדים בני 8-3. משך הפעילות כ-45 דקות.

עלות: 45 ₪ לילד/ה, 15 ₪ להורה מלווה.

וגם להורים:

*מגלים את מקוה ישראל
סיורי אחר הצהרים למבוגרים, הכוללים את הסיפור המרתק של מקוה ישראל, תלמידיה, גיבוריה ובעצם - ההיסטוריה

של ההתיישבות בארץ ישראל בעת החדשה. משך הסיור כשעתיים.

עלות: 40 ש"ח למבוגר, 35 ש"ח לגימלאי

* סיור בגן הבוטני 

סיור בוקר שישי למבוגרים בגן הבוטני המרשים של מקוה ישראל, כולל מגוון עצים וצמחים, ציפורים והרבה סיפורים
על הכפר ואיזה חלק מהווה הטבע המיוחד שלו. משך הסיור כשעתיים.

עלות: 40 ש"ח למבוגר, 35 ש"ח לגימלאי

ב- WAZW מרכז מבקרים מקוה ישראל, חנייה צמודה בחורשה שצמודה לגן הבוטני.
פירוט התאריכים בהם יתקיימו הפעילויות, מידע נוסף והרשמה בקישור

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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